

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۱۳ - مسلسل ۲۹۰۳

۴ صفحه

August ۲۰۲۳

Vol.2903 - No.2913

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد:

آغاز احداث بیش از هزار و ۳۰۰ واحد مسکن طرح نهضت ملی مسکن در شیروان

معاون نوآوری و اقتصاد دانش بنیان شستا خبر داد:

امضای قرارداد ۶۰ هزار میلیاردی شستا با شرکت‌های دانش بنیان



آگهی مزایده الکترونیک شماره ۱۴۰۲/۱

یک سازمان دولتی در استان خراسان شمالی در نظر دارد تعداد ۳ دستگاه وسیله نقلیه (سیک) را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR و با شماره مزایده ۱۰۰۲۱۰۴۰۴۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید، دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت، واریز وجه تضمین (ودیعه) مزایده، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

متقاضیان می توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۳۲۷۴۰۰۰۵ با کد ۰۵۸ تماس حاصل نمایند.

تاریخ نمایش در سایت (انتشار): از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ ساعت ۱۴:۰۰

مهلت بازدید: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۴:۰۰

مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده: تا ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ ساعت ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی پیشنهادات: تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ ساعت ۰۹:۰۰

زمان اعلام برنده: تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ ساعت ۱۰:۰۰

محل بازدید خودروها: بجنورد - کمربندی مشهد به گرگان - جاده روستای لنگر - روبروی امامزاده لنگر - مرکز ماده ۱۶

شناسه آگهی: ۱۵۵۲۱۰۱

سازمان برنامه برای صدور مجوز

طرح آبرسانی خراسان شمالی

قول مساعد داد

به مناسبت هفته دولت برگزار می شود!

برگزاری همایش پیاده روی

خانوادگی به همراه پاکسازی

طبیعت در گلستان شهر بجنورد

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

آغاز احداث بیش از هزار و ۳۰۰ واحد مسکن طرح نهضت ملی مسکن در شیروان



سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی از آغاز احداث بیش از هزار و ۳۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان شیروان طی هفته گذشته خبر داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، سید علی میرکریمی گفت: بعد از کش و قوس های فراوان و پیگیری های این اداره کل و نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی و همچنین فرماندار شیروان، پروژه محرومیت زدایی قرارگاه امام حسن (ع) در راستای ساخت واحدهای مسکونی برای خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی شامل کمیته امام،

بهریستی، بنیاد شهید در شهر شیروان آغاز شدوی اظهار داشت: عملیات احداث حدود ۱۳۴۱ واحد در زمینی به مساحت حدود ۲۴ هکتار طی هفته گذشته در شیروان آغاز شده است و پیمانکار پروژه تجهیز کارگاه را در هفته گذشته انجام داده است.

میرکریمی اضافه کرد: این ۱۳۴۱ واحد در زمین کنار فنی و حرفه ای شیروان احداث خواهد شد. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در ادامه اضافه کرد: تاکنون در شهر شیروان ۱۰۳۰۵ نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد ۳۷۸۳ نفر تایید شدند و ۱۵۴۶ نفر نیز آورده اولیه خود را واریز کردند.

۸ هزار کنتور هوشمند برق تا پایان سال نصب می شود

۸ هزار دستگاه کنتور هوشمند برق تا پایان سال در خراسان شمالی نصب و راه اندازی می شود. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛ سرپرست معاونت فروش و خدمات مشترکین این شرکت با بیان این مطلب گفت: پیاده سازی سیستم های اندازه گیری هوشمند برق (مانیتورینگ مصرف برق)، نخستین گام در جهت حرکت به سمت شبکه برق هوشمند است که زیرساخت ها ارتباطی و سیستم های مدیریت داده را شامل می شود.

«محمد علی پروانی» افزود: در همین راستا برای ارائه خدمات مطمئن و پایدار به مشترکین، از ابتدای طرح تاکنون بیش از ۱۱ هزار دستگاه کنتور در سطح استان نصب و راه اندازی شده است که از این میزان حدود ۳ هزار دستگاه مربوط به ۶ ماهه اول نخست سال جاری است.

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت این طرح و هم چنین ابلاغ تکلیفی شرکت توانیر، ۸ هزار دستگاه کنتور برای ۶ ماهه دوم سال جاری در نظر گرفته شده است که از این میزان، ۳ هزار دستگاه مربوط به بخش خانگی و ۵ هزار دستگاه مربوط به لوازم اندازه گیری ۳ فاز است.

«پروانی» در تشریح مزیت های استفاده از کنتورهای هوشمند برق با اشاره به این که این دستگاه ها کمک بسزایی به پایداری شبکه و عدم قطع برق سایر مشترکین به خصوص مشترکین خانگی می کند، خاطر نشان کرد: با رویست پذیر و کنترل پذیر کردن مصرف برق مشترکین، می توان داده های دریافتی را پایش و مورد تجزیه و تحلیل قرار داد، تا تامین برق مطمئن و پایدار برای مشترکان به ویژه در ایام پیک فراهم شود.

سرپرست معاونت فروش و خدمات مشترکین در پایان با بیان این که از ابتدای طرح تاکنون بیش از ۵۸ درصد مصرف برق مشترکین کل استان از طریق فراسامانه هوشمند اندازه گیری و مدیریت انرژی «فهم» پایش شده است، خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت پیاده سازی این سیستم، طی ۵ سال اخیر ۵۸ درصد مصرف برق کل استان به صورت برخط (آنلاین) و قابل رصد و پایش می باشد که از نظر تعداد شامل ۱۷ درصد در بخش تعرفه عمومی، ۷۸ درصد کشاورزی (۱۰۰ درصد چاه های کشاورزی)، ۵۱ درصد صنعتی و ۵ درصد نیز در بخش تعرفه تجاری می باشد.

سازمان برنامه برای صدور مجوز طرح آبرسانی خراسان شمالی قول مساعد داد

مسئولان می گویند تنها چاره برون رفت از این مشکل، تامین منابع جایگزین و پایدار برای آب آشامیدن است و آن، بهره برداری از منابع زیر زمینی است و خوشبختانه دولت وجود این مشکل را به خوبی درک کرده است و در سفر رییس جمهور به استان خراسان شمالی، انتقال آب منطقه سرانی به شهرستان های مختلف استان مصوب شد.

بر این اساس؛ مطالعه اولیه طرح انتقال آب منطقه سرانی شمال شهرستان شیروان به مناطق کم آب انجام شد و در دستور کار قرار گرفت.

اجرای این پروژه دشت ممنوعه شیروان و بسیاری از روستاهای فاروج، گرمه و جاجرم و اسفراین که سال ها به خاطر خشکسالی های پی در پی و کاهش بارندگی ها با بحران آب دست و پنجه نرم می کنند، سیراب می شوند.

روستای سرانی در فاصله ۷۹ کیلومتری شمال شیروان قرار دارد که دره ای پرآب و درخت را شامل می شود و منطقه گلیل و سرانی شیروان با مساحت ۱۸ هزار هکتار در سال ۱۳۵۰ حفاظت شده اعلام شد.

بررسی ها نشان می دهد که استحصال آب زیرزمینی با حفر چاه در منطقه سرانی و انتقال آن به مناطق کم آب مشکل بی آبی این خطه از شمالشرق کشور را برطرف می کند.

وی خاطرنشان کرد: اکنون آب مورد نیاز آشامیدنی شهروندان در سه شهر استان از منابع سطحی تامین می شود که با بهره برداری از طرح انتقال آب منطقه سرانی می توان این آب را به بخش کشاورزی اختصاص داد.

بهزادفر خاطر نشان کرد: بر اساس این طرح؛ سالانه بیش از ۴۰ میلیون متر مکعب آب با کیفیت استخراج و با تامین و انتقال آب پایدار بخش زیادی از نیاز شهروندان به آب آشامیدنی تامین می شود.

دست و پنجه نرم کردن با کم آبی، مشکل چندساله شهرها و روستاهای خراسان شمالی است، به گونه ای که کاهش بارندگی ها و آبدی چاه ها در سال های اخیر موجب شده تا بسیاری از روستاها تشنگی خود را با صف انتظار در رسیدن تانکرهای آب سپری کنند و این اقدام به یکی از کارهای روزمره آنها تبدیل شود.

بر اساس اعلام مسئولان اکنون شمار قابل توجهی از روستاییان استان با تانکر و به صورت سیار آبرسانی می شوند و البته وضعیت منابع آبی در شهرها هم چندان مناسب نیست و برخی از شهرها با مشکل تنش آبی روبه رو هستند.

همچنین اکنون آب آشامیدنی مورد نیاز شهروندان در سه شهر خراسان شمالی از آب سدها یعنی آب سطحی تامین می شود اما کاهش بارندگی و کاهش آبدی رودها سبب شده تا میزان ذخیره در این دریاچه ها هم مناسب نباشد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی گفت: سازمان برنامه و بودجه برای صدور مجوز ماده ۲۳ طرح انتقال آب های زیرزمینی منطقه سرانی به مناطق مرکزی استان قول مساعد داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، بر اساس ماده ۲۳ قانون برنامه و بودجه سازمان برای تعیین معیارها و استانداردها همچنین اصول کلی و شرایط عمومی قراردادهای مربوط به طرح های عمرانی، آیین نامه ای تهیه و پس از تصویب هیأت وزیران بر اساس آن دستورالعمل لازم به دستگاه های اجرایی ابلاغ می کند.

مرتضی بهزادفر اظهار کرد: اهمیت و ضرورت اجرای طرح انتقال آب از سرانی به سایر نقاط استان در نشست اخیر با دبیر کمیسیون ماده ۲۳ سازمان برنامه و بودجه تشریح شد و بر این اساس قول مساعد برای اخذ ماده ۲۳ برای این پروژه گرفته شد.

وی با اشاره به اینکه برای اجرای طرح انتقال آب منطقه سرانی ۱۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است افزود: در سفر دولت به استان تامین پنج هزار میلیارد ریال اعتبار برای این پروژه مصوب شد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی اظهار کرد: پیگیری برای اخذ مجوز ماده ۲۳ برای این طرح در حال انجام است تا با اخذ این مجوز اعتبارات اختصاص داده شود.

به مناسبت هفته دولت برگزار می شود؛

برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی به همراه پاکسازی طبیعت در گلستان شهر بجنورد



رییس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری بجنورد از برگزاری پیاده روی خانوادگی به همراه پاکسازی طبیعت در گلستان شهر بجنورد خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه محمدرضا موفق اظهار کرد: این پیاده روی همگانی جمعه ۳ شهریور از ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح به مناسبت گرامیداشت هفته دولت از محل خانه فرهنگ گلستان شهر بجنورد آغاز می شود.

وی ادامه داد: این پیاده روی با حضور گروه های مختلف مردمی برگزار می شود و در آن ۲ کیلومتر از اراضی و طبیعت گلستان شهر پاکسازی خواهد شد. وی با اشاره به تجربه موفق اجرای این قبیل برنامه ها، گفت: در برنامه های مشابه گذشته، استقبال مناسبی صورت گرفت و توانستیم با بهره گیری از ظرفیت مردمی و گروه های مختلف محیط زیستی، آلودگی طبیعت را کاهش دهیم.

موفق با تاکید بر اینکه افزایش شور و نشاط جامعه یکی از اولویت های اصلی این سازمان است، اضافه کرد: پایان این همایش پیاده روی با قرعه کشی همراه خواهد بود و تلاش کرده ایم تا برنامه ای مفرح برای خانواده ها تدارک ببینیم. گلستان شهر بجنورد حدود ۳۴ هزار نفر جمعیت دارد و فاز نخست آن، سال ۱۳۹۷ تحویل شهرداری مرکز استان شده است.

وی تصریح کرد: مشکل اصلی ما، جاده گلستان شهر است که شامل محدوده میدان کلاته محمدعلی پهلوان تا ورودی شهرک می شود و متولی ندارد. به همین دلیل تصادفات متعددی در این محور رخ می دهد و در بخش های مختلف نیازمند رسیدگی است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد: برپایی میز پاسخگویی به شکایات زائران اربعین حسینی در پایانه های مسافری خراسان شمالی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل خراسان شمالی گفت: میز پاسخگویی و رسیدگی به شکایات زائران اربعین حسینی در پایانه های عمومی مسافری خراسان شمالی برپا شد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمد مستری، مدیرکل راهداری و حمل و نقل خراسان شمالی اظهار کرد: میز پاسخگویی و رسیدگی به شکایات زائران اربعین حسینی همزمان با آغاز طرح جابه جایی زائران اربعین حسینی به منظور خدمت رسانی هرچه بیشتر به زائران برپا شده است.

مستری افزود: کارشناسان این اداره کل به صورت مستمر در مکان های در نظر گرفته شده حضور دارند و راهنما و پاسخگویی زائران هستند.

وی اظهار کرد: نرخ های مصوب جابجایی زائران اربعین حسینی نیز در پایانه های عمومی مسافری نصب شده است و شرکت های مسافری موظفند فروش بلیت ها را بر اساس نرخ های اعلام شده انجام دهند.

وی ادامه داد: زائران و مسافران می توانند شکایات، انتقادات، پیشنهادات و مشکلات خود را از طریق سامانه گویای ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها پیگیری کنند.

امضای قرارداد ۶۰ هزار میلیاردی شستا با شرکت های دانش بنیان

معاون نوآوری و اقتصاد دانش بنیان شستا گفت: شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای فعالیت شرکت های دانش بنیان ۶۰ هزار میلیارد ریال قرارداد امضا کرد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا محمدرضا حمیدی روز سه شنبه در رویداد تانای صنعت خراسان شمالی اظهار کرد: این قرارداد با هدف توسعه فعالیت شرکت های دانش بنیان و تامین نیاز گروه های اقتصادی شستا منعقد شده است.

وی افزود: همچنین شستا در نظر دارد تا از شرکت های دانش بنیان برای بومی سازی ماشین آلات خارجی حمایت های لازم را انجام دهد.

حمیدی با اشاره به ظرفیت شرکت های دانش بنیان کشور، گفت: شرکت های دانش بنیان ثابت کرده اند که می توانند نیازهای مجموعه های بزرگ صنعتی همچون پتروشیمی را تامین کنند بنابراین باید از ظرفیت آنها بیش از پیش استفاده کرد.

معاون نوآوری و اقتصاد دانش بنیان شستا یادآور شد: شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی حدود ۱۰ درصد در صنعت و تولید کشور نقش دارد که ارتقای این میزان با کمک شرکت های دانش بنیان در دستور کار است.

رتبه دوم خراسان شمالی در فن

بازارهای منطقه ای

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی گفت: این استان در بیستمین نشست در بازار منطقه ای رتبه دوم را کسب کرد.

ناصر فخر موحدی افزود: فن بازار منطقه ای خراسان شمالی از سال ۹۸ آغاز به کار



کرده و هدف آن انتقال فناوری، کمک به توسعه بازار محصولات و خدمات فن آوران و جذب سرمایه برای شرکت های دانش بنیان و فناوری است.

به گفته وی: فن بازار به معنای بازار فناوری و محلی برای مبادلات تکنولوژی است.

فخرموحدی یادآور شد: در بازار فناوری فن بازارها نقش واسطه ای برای رساندن اطلاعات تکنولوژی به «عرضه کنندگان»، «مقتضیان»، «کارآفرینان» و «سرمایه گذاران» را بر عهده دارند.

۶۰ واحد تولیدی خراسان شمالی در دولت سیزدهم راه اندازی شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: ۶۰ واحد تولیدی با هدف اشتغالزایی و رونق تولید طی عملکرد دولت در استان راه اندازی شده است.

حسین حاجی بگلو روز سه شنبه در حاشیه برگزاری دومین رویداد تانای صنعت خراسان شمالی اظهار کرد: ۶۶

حمایت پتروشیمی خراسان از شرکت

های دانش بنیان

مدیرعامل پتروشیمی خراسان نیز گفت: این شرکت برای رفع نیازها و مشکلات این مجموعه صنعتی، شرکت های دانش بنیان را در زمینه امکانات و تجهیزات حمایت می کند.

یوسف حسینی با بیان اینکه هفت نیاز پتروشیمی توسط کارشناسان احصا شده است، افزود: در این راستا از ایده ها و طرح های نوآوران و افراد خلاق حمایت خواهد شد.

وی ادامه داد: نوآوران و شرکت های دانش بنیان کشور بسیاری از نیازهای شرکت پتروشیمی خراسان را در سال های اخیر با بومی سازی رفع کرده اند.

مدیرعامل پتروشیمی خراسان گفت: هم اکنون نیز ساخت بیشتر قطعات توسط شرکت های دانش بنیان استان و کشور انجام می شود.

رویداد تانای پتروشیمی روز سه شنبه با حضور ایده پردازان، افراد خلاق، اعضای هیات علمی دانشگاه ها و مسوولان حوزه صنعت، معدن و تجارت در محل کمپ پتروشیمی بجنورد در حال برگزاری است. نخستین تانای صنعت خراسان شمالی

تیرماه امسال با هدف شناسایی نیازهای ۲ مجموعه صنعتی لوله گستر و مجتمع صنعتی اسفراین با حضور ۴۵ نفر فناور در اسفراین برگزار شد.

چهار مرکز رشد ۱۴۲ شرکت و واحد فناور، ۳۰ شرکت دانش بنیان و ۲۳ صنعت خلاق زیر پوشش پارک علم و فناوری خراسان شمالی هستند و ۶۰ درصد از واحدهای فناور و دانش بنیان استان در حوزه کشاورزی، فناوری اطلاعات (آی تی)، الکترونیک و هوشمندسازی فعالیت می کنند.

وزیر صمت: باید هر چه زودتر به

سمت خودروهای برقی برویم

علی آبادی با بیان اینکه ما به درک مناسبی از این موضوع نرسیده ایم و در حال حاضر چند نمونه خودروی برقی تولید داخل و مهم تر از آن، طراحی داخل داریم، اظهار کرد: این نشان می دهد که ظرفیت و دانش کشور در این زمینه، ذی قیمت است. در یک پیچ تاریخی هستیم، اگر ما سال ها تلاش کنیم و با توجه به اینکه دنیا نیز در تلاش است، نزدیک کردن فاصله فناوری به نوآوری در موضوع خودروهای بنزینی در مقایسه با خودروهای برقی زمان بسیار بیشتری از ما خواهد گرفت. مقام عالی وزارت صمت خاطر نشان کرد: ما در بخش خودروهای برقی به نسبت خودروهای با سوخت فسیلی، فاصله کمتری داریم (البته اگر اجازه ندهیم که این فاصله زیاد شود). بایستی هر چه زودتر وارد توسعه حوزه خودروهای برقی شویم؛ اگر بنا باشد که تنها این دانش در دانشگاهها تدریس شود، بی فایده است؛ اما اگر به سمت صنعت حرکت کند، توسعه فناوری شکل می گیرد. ضمن اینکه باید بازار آن ایجاد شود تا از دنیا فاصله بگیریم. علی آبادی متذکر شد: از سوی دیگر، ما در خودروهای برقی، فرایند برگشت انرژی را نیز خواهیم داشت؛ به طور مثال اگر با یک خودروهای بنزینی از شبی بالا برویم، باک بنزین خالی خواهد شد و برگشتی نخواهد داشت، اما در خودروهای برقی، در بازگشت از شب، طبق قوانین فیزیکی (برگشت به نقطه اول، با توجه به رخداد فرایند بازگشت پذیر)، مقدار زیادی از برق مورد نیاز مجدد تولید و ذخیره می شود؛ بنابراین، این خودروها بسیار اقتصادی تر هستند؛ ضمن اینکه می توان از این سوختها (بنزین و گازوئیل) در نیروگاهها بهره گرفت و راندمان بالاتری داشت. ایسنا

مفقودی

پروانه کسب بازی های تصویری و رایانه

ای به شناسه صنفی: ۰۴۶۶۹۵۴۰۱۲

به نام آقای غلامحسین ارجمند فرزند

حسینقلی به کد ملی: ۰۶۸۰۲۰۳۰۵۲

خراسان شمالی بجنورد مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده نوبت اول

دیواری ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال، موکت کف هال ۳۶ متر صورتی ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال، گلدان سه پایه مصنوعی زاده - غضنفر حساری و محکوم علیهم طهورا فیروزه - عقیل فیروزه و با موضوع فروش و تقسیم ترکه که با عنایت به انجام کارشناسی ملک، خودرو، اثاث البیت به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات ملک: ۱- یک واحد آپارتمان به نشانی مورد اشاره در طبقه سوم مجتمع همت درخشان در بلوک ۸ ورودی ۴ در طبقه سوم واحد شماره ۵ ما ترک مرحوم همسر عقیل فیروزه (به نام سمیرا حساری) می باشد که موضوع ارزش گذاری قیمت واحد به مساحت ۱۰۳،۷ متر مربع میباشد که مساحت ۴،۵۵ بالکن می باشد کف واحد سیمان، دیوارها گچ، درب چوبی، پنجره ها دوجداره، سقف واحد ساده فاقد نور پردازی سیستم گرمایش شوفاژ و سرویس بهداشتی، آشپزخانه باز، کابینت ام دی اف قدمت ساخت بیش ۱۰ سال می باشد واحد آپارتمان دارای سند ثبتی به شماره ۸۷۹۷ و اصلی ۱۷۳ مفروزی و مجزی ۷۲۹۲ قطعه ۱۰۷ مساحت ۱۰۳،۷۰ متر مربع بلوک ۶ به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به انضمام پارکینگ ۱۰۷ تفکیکی به مساحت ۱۲،۵ متر مربع در همکف سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و حدودات آپارتمان با وضع موجود برابر با سند در بخش ۲ حوزه ثبتی ملک (تمامی موارد با توجه به ارائه تصویر سند توسط خواننده اظهار گردیده است) ارزیابی تعیین قیمت: ارزیابی واحد آپارتمانی با توجه به تحقیقات میدانی از محدوده وقوع ملک و بافت اجتماعی محل در مجموعه بلوک های مشابه مورد ارزیابی با توجه به قدمت ساخت و میزان مساحت ۱۰۳،۷ متر مربع اعیان و به انضمام مشترکات و قدر سهم عرصه و غیره واحد پارکینگ در همکف و دیگر عوامل موثر در تعیین قیمت ارزش شش دانگ عرصه و اعیان با منصوبات و انشعابات با لحاظ نمودن عدم هرگونه دیون احتمالی ملک به اشخاص حقیقی و حقوقی و تخلیه شده ارزش ملک رویت شده به مبلغ ۱،۳۴۸،۱۰۰،۰۰۰ تومان (یک میلیارد و سیصد و چهل هشت میلیون و یکصد هزار تومان) تعیین و اعلام می گردد

۲- یک دستگاه خودرو سایبا ۱۳۱ با مشخصات ذیل، شماره انتظامی ۲۶-۱۷۷ ج ۵۶ رنگ سفید، دوگانه سوز مدل ۱۳۹۰، ترک خوردگی چراغ جلو سمت راست، رنگ زدگی زه زیر چرخ جلو، پوسیدگی درب عقب سمت چپ پایینی، پوسیدگی و زدگی رکاب سمت چپ پایینی، خراش و زدگی درب عقب سمت راست، لاستیک های جلو و عقب دارای آج ۶۵ درصد پوسیدگی و از بین رفتن روکشهای صندلی جلو و دو طرف در حال حاضر به مبلغ ۱/۷۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی میگردد.

۳- اثاث البیت به شرح ذیل: تلویزیون ال ای دی ۴۹ اینچ ال جی ۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال، سوپس مبل دسته چوبی ۷ نفره ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، فرش ۲ در ۳ کرم ۵۰ شانه دو تخته ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، بوفه چهار طبقه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، جاکفشی قهوه ای ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال، میز خاطره کوچک ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال، ساعت شناسه آگهی: ۱۵۵۴۲۵۷

میز خبر

مدیر معزول خود را «شهید راه کنسرت» خواند

مدیر کل سابق ارشاد خوزستان، نارضایتی برخی افراد با نفوذ استان و طبق آنچه وی «کدخدا» و «پدرخوانده» نامیده را دلیل بر کناری خود دانست. مدیر کل سابق فرهنگ و ارشاد خوزستان گفته است: «امروز دیگر هم استاندار محترم خوزستان و هم نماینده ولی فقیه در استان عنایت ویژه به مدیر کل جدید دارند. امیدوارم با این همراهی اتفاقات خوبی در استان رقم بخورد. ظاهراً مشکل فرهنگ و هنر بنده بودام و با رفتن بنده مشکل حل شده است و امیدوارم از این به بعد فرهنگ و هنر استان تجلی پیدا کند و بدرخشند و همه کسانی که امروز از رفتن من خوشحال شدند، بر خوشحالی شان افزوده شود. کلاه کج با اشاره به اعتراض افراد خودسر با خودروی وانت نیسان در برابر محل برگزاری کنسرت لغو شده سیرون خسروی در اهواز عنوان کرد: «خیلی ها بنده را شهید راه کنسرت عنوان کرده‌اند. ما شهید راه وطن، شهید مدافع حرم، شهید مدافع سلامت و ... داشتیم. فقط در راه هنر شهید ندادیم که چقدر خوب است که ما شهید این راه شدیم تا نام «نیسان آبی» در تاریخ خوزستان ثبت شود و آیندگان قضاوت کنند که «نیسان آبی» هم می‌تواند تحول ایجاد کند و معجزه‌ای در فرهنگ و هنر کشور انجام دهد.»/اطلاعات آنلاین

فعال اصولگرا: اصلاً کسی غیر پایداری‌ها در ایران اصلاً نیست!

فعال سیاسی اصولگرا گفت: هر زمان که به انتخابات نزدیک می‌شویم، پایداری شروع می‌کند از انتخاب اصلح حرف می‌زند تا آنکه بالاخره با کسی کنار بیاید. سعید جلیلی اخیراً در اظهارنظری انتخاباتی اعلام کرده «مجلس وقتی نقش خود را می‌تواند ایفا کند که افراد اصلح وارد آن شوند.» برخی این حرف را کلید رمز انتخابات جبهه پایداری می‌دانند. احمد کریمی اصفهانی در گفت‌وگو با نامه نیوز درباره دیدگاه سعید جلیلی برای تشکیل مجلسی با نمایندگان اصلح گفت: اصلاً کسی غیر پایداری‌ها در ایران اصلح نیست، پایداری‌ها از همه انقلابی‌تر و مومن‌تر و متخصص‌تر هستند؛ به همین دلیل، جز خودشان کس دیگری را قبول ندارند. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه درباره تأثیرگذاری جبهه پایداری بر دولت سیدابراهیم رئیسی افزود: تأثیر آنها آنقدری نیست که برخی می‌گویند. در مجموع پایداری جایگاه و پایگاهی ندارد. این فعال سیاسی اصولگرا درباره تسلط پایداری بر مجلس آینده اظهار کرد: این اتفاق نخواهد افتاد. پایداری زمینه‌ساز رأی در جامعه ندارد؛ بنابراین، با هدف سهم خواهی موضوعاتی همچون انتخاب اصلح را مرتب مطرح می‌کند. اگر این جبهه به حرفی که می‌زند باور واقعی دارد، یک بار به تنهایی وارد میدان انتخابات شود.

علیرضایی: قالیباف به شخصه تغییر معاون سیاسی وزیر کشور را دنبال می‌کرد

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت: آقای قالیباف به شخصه تغییر معاون سیاسی را دنبال می‌کرد، در حالیکه این جزو مطالبات حداقل ما استیضاح‌کنندگان نبود. الان هم تعداد کسانی که امضای خود را پس گرفتند، تعداد قابل توجهی نیستند. اصلی‌ترین وجه مربوط به استیضاح آقای وزیر کشور،

ناکارآمدی و سوءمدیریتی است که منجر به وارد آمدن خسارت به کشور شده است. احمد علیرضاییگی عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این که «بعد از عزل غلامرضا از معاونت سیاسی وزارت کشور انتظار می‌رفت که موضوع استیضاح وزیر کشور منتفی شود اما گروهی از نمایندگان همچنان پیگیر استیضاح هستند و می‌گویند استیضاح غیر از بخشنامه معاون سیاسی معزول، محورهای دیگری هم داشته است»، گفت: البته استیضاحی که ما امضا کردیم و بعد من روی آن مصاحبه هم داشتم، بعد از اتفاقات سیستان و بلوچستان [در سال گذشته] بود و امضای ما مربوط به آن زمان است که اصلاً هیچ نشانه‌ای از آقای غلامرضا و بخشنامه ایشان در آن نیست. در جلسه‌ای هم که ما با نمایندگان محور استیضاح تشکیل دادیم، باز موضوع تغییر آقای غلامرضا و ما مطالبی که او در نامه‌اش نوشته به هیچ عنوان مورد تکیه ما نبود.

«آقاتهرانی» فعالیت انتخاباتی جبهه پایداری را تشریح کرد

دبیر کل جبهه پایداری گفت: کمیته سیاسی جبهه پایداری نشست های انتخابی خود را از هفته‌های پیش آغاز کرده است. حجت الاسلام و المسلمین مرتضی آقا تهرانی نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس در مورد عملکرد انتخاباتی جبهه پایداری عنوان کرد: انتخابات مایه خیر و برکت در کشور است. انشاء الله مردم بهترین نمایندگان را انتخاب کنند تا خدمتگزار به مردم و نظام باشند. جبهه پایداری همچون باقی مردم نسبت به انتخابات احساس وظیفه می‌کند. وی گفت: کمیته سیاسی حزب به سیاق سال های گذشته، هر هفته پیرامون انتخابات مجلس شورای اسلامی جلسه دارد. نشست های بسیاری در زمینه انتخابات پیش روی مجلس، برای انتخاب افراد اصلح توسط کمیته برگزار شده است. دبیر کل جبهه پایداری در ادامه خاطر نشان کرد: ما در نهایت لیستی را تهیه کرده و از بین افراد اصلح گزینه های نهایی را برای لیست ۳۰ نفره تهران انتخاب می‌کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین آقاتهرانی تصریح کرد: شهرهای دیگر نیز اقتضای عمل می‌کنند. شوراها ی مرکزی در تلاش هستند بهترین افراد را از بین آنها یی که می‌شناسند یا جوانانی که کمتر شناخته شدند، انتخاب کنند. به همین سبب جلساتی برای مصاحبه با این جوانان برگزار می‌شود. در این جلسات روشن می‌شود چه کسانی اصول و قواعد نمایندگی را رعایت می‌کنند و آمادگی حضور در انتخابات را دارند یا می‌توانند خود را برای این جایگاه آماده کنند.

واکنش بانوی نماینده به ادعای اطلاع نداشتن زنان مجلس

عضو فراکسیون زنان مجلس به ادعای اطلاع نداشتن زنان مجلس از لایحه عفاف و حجاب واکنش نشان داد. هاجر چنارانی، عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با منیاب در واکنش به برخی اظهارات مبنی بر اینکه نمایندگان زن در جریان تصویب لایحه عفاف و حجاب قرار نداشتند، گفت: لایحه عفاف و حجاب از دولت آمده و مجلس هم طبق اصل ۸۵ قانون اساسی لایحه مذکور را مورد بررسی قرار داده و به کمیسیون قضایی ارجاع داده شده، هر کسی که تمایل داشته از

جزییات بداند، می‌توانست به کمیسیون مراجعه کند و در جریان قرار بگیرد. این عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس شورای اسلامی افزود: لایحه عفاف و حجاب امروز به شورای نگهبان رفت و به زودی جزئیات آن اعلام خواهد شد.

کنایه آشنا به اصل هشتادوپنجی شدن لایحه حجاب؛ خود دانید...

حسام الدین آشنا، مشاور رئیس جمهور در دولت سابق، به بررسی لایحه حجاب در مجلس بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی واکنش نشان داد و در توثیقی کنایه آمیز درباره بررسی اصل هشتادوپنجی لایحه حجاب نوشت: خود دانید، ولی شاید صلاح نباشد که اخذ تصمیمی بزرگ و سرنوشت ساز - که حال و آینده دهها میلیون نفر از یک ملت بزرگ را تحت تأثیر قرار می‌دهد- به ۱۰ نفر از اعضای مجلسی سپرده شود که همه با هم کمتر از ۱۰ میلیون رأی آورده‌اند و از عمر نمایندگی‌شان کمتر از ۱۰ ماه مانده است.

سریع القلم: دولت‌ها در ایران نقش کلیدی در اداره کشور نداشته‌اند

سریع القلم می‌گوید: دولت‌ها در ایران نقش کلیدی در اداره کشور نداشته‌اند و حداقل در سیاست خارجی و امنیت ملی دارای نقش حداقلی هستند. محمود سریع القلم، تحلیلگر و استاد تمام گروه علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی در بخشی از گفت‌وگو، با اشاره به اهداف برگزاری انتخابات در کشورهای مختلف گفت: «در کشوری مثل اندونزی و مکزیک، مردم با مشاهده دولت ناکارآمد به دولت دیگری رای می‌دهند. در این رویکرد مردم دائم در حال تست دولت‌ها هستند تا آن نیرویی که توانمندتر است، بتواند به قدرت برسد و مسائل را حل کند. اساساً منطق انتخابات این است که آیا دولت حاضر می‌تواند چالش‌های ما را حل کند یا خیر؟ اگر نتوانست دور بعد دیگر به دولت حاضر رای نمی‌دهند؛ اما درباره دولت‌ها در ایران باید بگویم که دولت‌ها در ایران نقش کلیدی در اداره کشور نداشته‌اند. دولت در ایران حداقل در سیاست خارجی و امنیت ملی دارای نقش حداقلی است. اگر هم در شرایط کنونی بخواهیم بهبودی ایجاد بکنیم، نقطه ثقل آن باید ایجاد بهبود در سیاست خارجی باشد.» سریع القلم در پاسخ به سوالی پیرامون ارتباط بین برون رفت ایران از شرایط کنونی و انتخابات مجلس گفت: «در انتخابات مجلس ابتدا انتخاب شوندگان، باید افرادی متخصص باشند، به نحوی که کاندیدا عمر گذشته تا ابعاد پیچیده یک موضوع را درک بکنند. دومین شاخص تسلط بر یک زبان خارجی است. با توجه به این دو شاخص، باید انتخابات با گزینش نیروهای تخصصی همراه باشد. به میزانی که یک نفر جهان را بهتر می‌شناسد، بهتر می‌تواند حوزه کاری خودش را در شبکه جهانی درک بکند.»/اخبارآنلاین

معاون اجرایی رئیسی: میانگین سنی دولت کاهش پیدا کرده است

معاون اجرایی رئیس جمهور؛ دولت خودش را مکلف به جوانگرایی می‌داند. از نظر رویکردی میانگین سنی دولت کاهش پیدا کرده است. تنها دولتی بودیم بعد از انقلاب که قبل از اینکه دولت سر کار بیاید برنامه خودمان را منتشر کردیم. آخرین خبر

آدرس دفتر مرکزی: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب ثانوی جواد زدی - ۹۱۵۹۸۴۲۸۱	آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، چنورد بلوار استقلال - نبش چهارراه تکارستان
آدرس دفتر چاپ: خیابان شهید مطهری نبش مطهری ۳ ۰۹۱۵۷۵۲۱۱۵-۲۳۳۷۱۲۱	ساختمان نیکان - طبقه سوم روابط عمومی: ۰۵۸۳۳۵۵۴۱۱ شماره فکس: ۰۵۸۳۳۵۴۰۱۸
آدرس دفتر شیروان: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب ثانوی جواد زدی - ۹۱۵۹۸۴۲۸۱	چاپ: قدس

کواکیبان: ۲۵ نفر از اصلاح‌طلبان مجلس دهم در انتخابات

کواکیبان از ثبت‌نام ۲۵ تن از اصلاح‌طلبان مجلس دهم در انتخابات آتی خبر داد و گفت: واقعیت این است که بهار فعالیت یک حزب و جریان سیاسی، انتخابات است؛ ولی باید شرایط شرکت در انتخابات نیز فراهم شده باشد، برای همین برای شرکت در انتخابات مجلس نیز به تمام اعضای حزب اعلام شد، هر که شرایطش را دارد در این انتخابات شرکت کند. در نهایت اگر مشاهده شد که این افراد از تمام خوان‌های احراز صلاحیت عبور کردند و باقی ماندند، شاید لیستی نیز ارائه کنیم، اما امروز نمی‌توانم این موضوع را بیان کنم و باید منتظر زمان بعد از تأیید صلاحیت‌ها باشیم که ببینیم چند نفر از این افراد می‌مانند؛ مثلاً امروز از اصلاح‌طلب‌های مجلس دهم که آمار گرفته‌ام، حدوداً ۲۵ تن از این افراد در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند، یعنی اگر همین افراد تأیید صلاحیت شوند می‌توان یک لیست ارائه کرد. /تسنیم

واعظی: باید به گونه‌ای رفتار کنیم که حتماً یک انتخابات آبرومند داشته باشیم

رئیس دفتر دولت دوازدهم، گفت: عملاً کسی نباید با صندوق رأی قهر کند، زیرا صندوق رأی بهترین جایی است که خواسته‌های ملت ایران را تبلور می‌دهد تا مردم حرف‌های خود را از آن طریق بزنند. واعظی گفت: چندی پیش همسایه ما ترکیه، انتخاباتی برگزار کرد که بیش از ۸۸ درصد مردم آنها در انتخابات شرکت کردند و لذا ما که پیش قدم در زمینه انتخابات هستیم باید به گونه‌ای رفتار کنیم که حتماً یک انتخابات آبرومند داشته باشیم، زیرا انتخابات هم می‌تواند بسیاری از مشکلات داخل را حل کند و هم بسیاری از توطئه‌های دشمنان را در خارج خنثی کند لذا بسیار مهم است. /مهتر

واکنش همتی به ادعای ارائه اطلاعات محرمانه به صندوق بین‌المللی پول

قربانی، معاون اقتصادی سابق بانک مرکزی نوشت: همتی در سال ۱۳۹۹ در پی بحران کرونا درخواست یک وام ۵میلیارد دلاری در قالب ابزار تامین مالی سریع (RFI) از صندوق بین‌المللی پول کرد که حتی نتوانست یک سنت از آن را بگیرد. صندوق برای پرداخت این وام کلی اطلاعات محرمانه از همتی خواسته بود که او همه اطلاعات مهم کشور اعم از وضعیت ارزی، نرخ تورم و... را به آن‌ها داد، مواردی که خودش درباره آن‌ها به مردم خودمان هم گزارش نمی‌داد! هر کسی از او می‌پرسید می‌گفت این‌ها محرمانه است. عبدالناصر همتی نیز در واکنش به این ادعا در گفت‌وگو با انتخاب اظهار داشت: ضمن اینکه حق شکایت به قوه‌قضائیه را برای خود محفوظ می‌دارم، اعلام می‌کنم که این ادعا، کاملاً دروغ و کذب محض است. وی با بیان این که «این قبیل اظهارات به دولت کمکی نمی‌کند»، ابراز امیدواری کرد، «کسانی که پشت‌پرده‌ی این ادعای کذب هستند، راه جدیدی برای «دستاوردسازی» پیدا کنند»

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش‌دندگ یک‌باب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۹۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۵۱۳،۱۴ متر مربع ایتبایعی خانم صدیقه بهادری به میزان دو دانگ مشاع از شش‌دندگ و آقای شایان چارقدوزی به میزان دو دانگ مشاع از شش‌دندگ و آقای امیر کیان چارقدوزی به میزان دو دانگ مشاع از شش‌دندگ (مشاعاً و بالسوبه) از محل مالکیت رسمی اژدر چارقدوزی برابر آراء شماره ۱۵۶۹_۱۴۰۲ و ۱۵۷۱_۱۴۰۲ و ۱۵۷۰_۱۴۰۲/۰۴/۱۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ کلاس‌های ۱۰۱۵_۱۴۰۲ و ۱۰۱۰_۱۴۰۲ و ۱۰۱۴_۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

شناسه آگهی: ۱۵۴۲۱۱۹_ اکبر اقبالی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱- شش‌دندگ یک قطعه محوطه محصور که به عنوان انباری می باشد در قسمتی از پلاک شماره ۶۶ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۲۵ متر مربع ایتبایعی آقای صادق کریمی فضلی از محل مالکیت رسمی فرهاد پیرایش برابر رای شماره ۲۰۲۴_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ کلاس‌های ۲۵۵_۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

شناسه آگهی: ۱۵۴۱۰۱۱_ اکبر اقبالی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد